
 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 
Јавна набавка мале вредности број 35/2018 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке: 

Предмет јавне набавка услуге одржавања и пражњења 

сепаратора, масних јама и одвода. 

Назив и ознака из општег речника: Разне услуге 98300000-6 

 

Датум објављивања 

позива за подношење 

понуда: 

27.03.2017. године 

Датум објављивања 

обавештења о 

продужетку рока: 

29.03.2018. године 

Разлог за продужење 

рока: 

Наручилац грешком није објавио конкурсну документацију на 

Порталу јавних набавки. 

Конкурсна документација за предметну јавну набавку биће 

објављена 29.03.2018. године, те се због наведеног продужава рок 

за достављање понуда 

Место и време 

подношења понуда: 

Рок за подношење понуда истиче 11.04.2018. године у 

10,00 часова. Понуде се достављају на адресу: Управа за 

заједничке послове републичких органа, Београд, Немањина 

број 22-26,  I спрат, канцеларија брoj 14. 

Време и место отварања 

понуда: 

Отварање понуда одржаће се дана 11.04.2018. године са 

почетком у 12,00 часова у Управи за заједничке послове 

републичких органа, Београд, Немањина број 22-26, први 

спрат, крило Ц, канцеларија број 26. 

Лице за контакт: Мила Сашић, телeфон 011/2658-875. 

 


